[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

[bookmark: _GoBack]Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente, que sejam realizados serviços de pintura e manutenção das faixas de pedestres localizadas no cruzamento da Rua Professor Vicente Ferreira Bueno com a Rua Casemiro Fortunato, localizadas no bairro Jardim Campo Belo.

Sala das Sessões, 13 de outubro de 2021.

[image: ]
		LUCAS AGOSTINHO
Vereador

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagdo N° 11925/2021 - PROTOCOLO 13538/2021 - 07/10/2021 10:17